la	 esquina	Sarmiento	 y	Mota	Botello	 de	 esta	Capital	 y	 autorízase	al	 Poder	 Ejecutivo	 a	 transferir,	 sin	 cargo,	 al	 Estado	Nacional	 (Empresa
Nacional	 de	 Telecomunicaciones),	 parte	 del	 mismo,	 con	 una	 superficie	 total	 de	 Novecientos	 Treinta	 y	 Cinco	 Metros	 Cuadrados,	 mil
ochocientos	noventa	y	cuatro	centímetros	cuadrados	(935,1894	m2),	el	que	se	encuentra	designado	con	las	letras;	A,	B,	C,	F,	G,	H,	A	en	el
plano	confeccionado	por	 la	Dirección	de	Catastro	con	 fecha	15	de	septiembre	de	1958	y	que	 forma	parte	 integrante	de	 la	presente	Ley,
(padrón	N°	1695	-	Origen	553).

ARTICULO	2.-	 El	 Estado	Nacional	 (Empresa	Nacional	 de	Telecomunicaciones)	 emplazará	 en	el	 terreno	que	 se	 le	 transfiere	por	 el	 artículo